下記の通り変更となったことを証明願います。

　佐世保市長 様

年 月 日

申請者住所

氏名

以上の通り相違ないことを証明する。

年 月 日

佐世保市長  宮島　大典

鹿町町大屋 北松浦郡鹿町町大屋免の区域

鹿町町口ノ里 北松浦郡鹿町町口ノ里免の区域

鹿町町九十九島 北松浦郡鹿町町九十九島免の区域

鹿町町長串 北松浦郡鹿町町長串免の区域

鹿町町上歌ヶ浦 北松浦郡鹿町町上歌ヶ浦免の区域

鹿町町下歌ヶ浦 北松浦郡鹿町町下歌ヶ浦免の区域

鹿町町鹿町 北松浦郡鹿町町鹿町免の区域

鹿町町船ノ村 北松浦郡鹿町町船ノ村免の区域

鹿町町中野 北松浦郡鹿町町中野免の区域

鹿町町新深江 北松浦郡鹿町町新深江免の区域

鹿町町深江潟 北松浦郡鹿町町深江潟免の区域

鹿町町土肥ノ浦 北松浦郡鹿町町土肥ノ浦免の区域

変更後(編入後) 変更前(編入前)

鹿町町深江 北松浦郡鹿町町深江免の区域

証　明　願

平成２２年３月３１日　地方自治法(昭和２２年法律第６７号)第７条第１項及び

同法第２６０条の規定に基づく佐世保市への編入及び町の区域の設定により、

宮島　大典